
UCHWAŁA  NR LVIII/450/2023 

RADY GMINY DĘBNICA KASZUBSKA  

z dnia 25 maja 2023 r. 

w sprawie przekazania pisma według właściwości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 i poz. 572) w związku z art. 243 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 775 i poz. 803) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przekazuje się Wójtowi Gminy Dębnica Kaszubska do rozpatrzenia według właściwości wniosek Pani 

Krystyny Szultki z dnia 20 kwietnia 2023 r. w sprawie wykonania drenażu terenu przycmentarnego parkingu. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy Dębnica Kaszubska do poinformowania wnioskodawcy 

o przekazaniu wniosku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Gminy 

Dębnica Kaszubska 

Ireneusz Ziółkowski  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3BA717D7-202B-42B1-9C61-1492009A24A3. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 243 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 775 i poz. 803) jeżeli organ, który otrzymał wniosek, nie jest właściwy do jego rozpatrzenia, 

obowiązany jest w ciągu siedmiu dni przekazać go właściwemu organowi. O przekazaniu wniosku zawiadamia się 

równocześnie wnioskodawcę. 

Wnioskodawczyni pismem z dnia 20 kwietnia 2023 r. zwróciła się do Rady Gminy Dębnica Kaszubska 

o dokonanie drenażu przycmentarnego parkingu, by wody opadowe nie zalewały pomnika Jej męża. Po większych 

opadach deszczu spływająca woda nanosi warstwę błota i różne organiczne szczątki. Wody opadowe powodują 

przechył pomnika. 

Zgodnie z art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 i poz. 572) do zadań wójta należy w szczególności gospodarowanie mieniem komunalnym. 

Droga pomiędzy cmentarzem a parkingiem jest w zarządzie Gminy Dębnica Kaszubska. Wobec tego pismo 

należy przekazać do organu właściwego jakim jest Wójt Gminy Dębnica Kaszubska.  

Podjęcie uchwały nie wywoła skutków finansowych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3BA717D7-202B-42B1-9C61-1492009A24A3. Podpisany Strona 2


